
1 

 

 
UCHWAŁA Nr 282.2017 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 4 stycznia 2017 r. 

w sprawie udzielenia por ęczenia spłaty kredytu. 
 
Na podstawie art. 94 ust.1 i 2 oraz art. 262 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), w związku 
z § 12 ust.2 Uchwały Nr XXVI.166.2016 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2017, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

1. Udziela się poręczenia spłaty kredytu krótkoterminowego zaciągniętego 
w Mazurskim Banku Spółdzielczym w Giżycku przez Szpital Giżycki sp. z o.o. 
w Giżycku do kwoty 1.850.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion osiemset 
pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na okres do 31 grudnia 2017 r. z przeznaczeniem na 
sfinansowanie kosztów projektu dofinansowanego ze środków Mechanizmu 
Finansowego EOG 2009-2014 pn. "Proekologiczne działania Szpitala Giżyckiego 
sp. z o.o. poprzez wymianę oświetlenia na energooszczędne, montaż instalacji 
fotowoltaicznej oraz termomodernizację". 

2. Poręczenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje spłatę rocznych rat kredytowych 
wraz z odsetkami łącznie do kwoty 2.000.000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony 
00/100) na okres 1 roku, tj. w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 

3. Ewentualna spłata zobowiązań powstałych z tytułu udzielonego poręczenia będzie 
dokonywana z dochodów własnych Powiatu Giżyckiego zarezerwowanych na ten 
cel w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2017. 
 

§ 2 
Czynności prawnych polegających na udzieleniu poręczenia dokonają następujący 
członkowie Zarządu Powiatu: 

1) Wacław Jan Strażewicz – Starosta Giżycki 
2) Mirosław Dariusz Drzażdżewski – Wicestarosta Giżycki 

 
§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Szpitala Giżyckiego sp. z o. o  w Giżycku do przekazywania 
Zarządowi Powiatu informacji o dokonywanych spłatach rat kapitałowych 
i odsetkowych zaciągniętego kredytu oraz o stanie zadłużenia z tego tytułu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 

 
 
 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 



2 

 

 


